АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  3  августа  2015г.  № 415
306020, Курская область, п. Золотухино

О внесении изменений в постановление Администрации Золотухинского района от 10.11.2014г. №844 «Об утверждении муниципальной  программы Золотухинского района Курской области «Сохранение и развитие архивного дела в Золотухинском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от  05.11.2013 года № 700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Золотухинского района», перечнем муниципальных программ Золотухинского района Курской области, утвержденным распоряжением Администрации Золотухинского района от 29.10.2013г. №276-р (в редакции распоряжения от 29.10.2014г. №272-р) Администрация Золотухинского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Золотухинского  района Курской области «Сохранение и развитие архивного дела в Золотухинском районе», утвержденную постановлением Администрации Золотухинского района от 10.11.2014г. №844 (с изменениями и дополнениями), следующие изменения:
1.1. В графе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной  программы» паспорта муниципальной программы  слова «Средства из бюджета Золотухинского района  2015 год –   264200 рублей» заменить словами «Средства из бюджета Золотухинского района:  2015 год –  324200 рублей»;
1.2.  В подпрограмме  IV. Ресурсное обеспечение муниципальной программы,
обоснование объемов финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы  первый абзац изложить в новой редакции»:
«Общий объем финансовых ресурсов на 2015-2020 годы за счет средств районного бюджета, необходимых для реализации муниципальной программы, составляет 1 645 200 рублей»;
1.3. Приложения №1, 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района  Т.А. Кузнецову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                     В.Н. Кожухов

Приложение №1
к программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы за счет средств районного бюджета (руб.)

	Ответственный исполнитель
	Расходы ( руб.), годы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	всего
	324200
	264200
	264200
	264200
	264200
	264200

	Архивный отдел администрации Золотухинского района
	324200
	264200
	264200
	264200
	264200
	264200

Приложение №2
к программе

Прогнозная (справочная) оценка расходов районного и областного
бюджетов на реализацию целей муниципальной программы (руб.)

	Ответственный исполнитель,
соисполнители
	Оценка расходов (руб.), годы

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	районный бюджет
	324200
	264200
	264200
	264200
	264200
	264200

	областной бюджет
	343181
	343181
	343181
	343181
	343181
	343181